Piotrowski

LUCYUM

Super citationem literalem Caspary Capitan Bransceam tenoris talis Franciscus Johannes Lesnowolski Branscensis re Capitaneus Iohannes Nicolaus Stanislawski Iohanni Tolwinski et Anna Plonowska consocii huiusmodi coniugibus de Popilany heredibus ex omnibus bonis huiusmodi vigore Regio et nra Capiti auctoritate mandamus ut coram officio nro Caspary in Luna Regia Branscensi in Terminus Querellam ac causam officij Capitan Caspary Bransceam fena se. cunda post datam pntis citationis pnti et pntione compati. Ad instantiam Nicolai Andree et Martini Piotrowski de eadem huiusmodi Actores qui vos et pntem et Anna uxor ipsa huiusmodi huiusmodi con. iugalis talis idem. Quia vos in contrariam iurum et libertatem Regni huiusmodi thelonia in Palla Podlachia sunt sublata cum echi ab eodem thelonie in via libera bonorum Popilany tempore certo in Tempore vobis notanda tu. nam uicenis Valoni octo floren polon duos saccos siliginis mensura Bran. sceni Valoni octo floren polon in unum cuiusdam iurisi et iuritati thelonie. uicenis et extorsione pnti de facto receptis et extorsis per quod pnt. nam Milie Marchum pnti succubus ad quam super Iohanne Decembris una cum restitubone exacti thelonie citamini Judij sibi Terminum utitur et re. sponsum. Datum in Luna Regia Branscensi fra Secunda ante festum San. ctorum Petri et Pauli Apotom proxima fener Domini Mollno Sexcentesimo Quingagesimo. Cuius quidem citonis pntisentia copiam sigillatam Mitis Re. gni Glem Pruidus Balchary Piotrowski ab una integra ante Terminum pntem septimana in bonis citat pntis posuisse et publicasse reliquit. Memoratu Acter suprascripti citat. Ad instantiam pnti per Mitis Regni Glem Nicolai Benedictum Prufenski iuridice clamati et non compareri in lu. cro suo ex Regni ordine admisionem officij pntis pro toto Judicialiter condemnauit.

Nyruskonskiech

LUCYUM

Super citationem literalem Caspary Capitan Bransceam tenoris talis Franciscus Johannes in Chrono Lesnowolski Branscensis re Capitaneus. Sibi Ioh. Nicolaus Wladski in Jazwity huiusmodi ex omnibus bonis huiusmodi vigore Regio et nra Capiti auctoritate mandamus ut in Terminus Querellam ac causa. rum officij pntis et pnti post datam pntis citationis in Luna Regia Bran. sceni celebrari pnti et pntione compati. Ad instantiam Generosorum Joannis Laurentij Nyruskonskiech qui se citant pro eo. Quia he contra. ueniendo Jazwity huiusmodi coram Judicio Iuri Tykoinensi facta que me. diante submisisti et inscripsisti te eisdem Actibus certi veni et liquidati debati mutu atq. pecuniarum summam Ducentorum floren polon pro tempo. re certo